МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

»*сол
П Р И К А З

20 /7  г.
г. Махачкала

О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии
по отбору программ (проектов) социально ориентированных

некоммерческих организаций для предоставления субсидий из
республиканского бюджета Республики Дагестан

1. Внести в состав Конкурсной комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления
субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан, утвержденный
приказом Министерства труда и социального развития Республики Дагестан от
31 мая 2017 г. № 04/3-374 (зарегистрирован в Минюсте РД 14 июня 2017 года
№ 4349) следующие изменения:

а) включить в состав Конкурсной комиссии следующих лиц:

Казиев Мурад Низамиевич Статс-секретарь -  заместитель министра
труда и социального развития Республики
Дагестан, заместитель председателя
конкурсной комиссии

Шахбанов Раджаб Магомедович Заместитель начальника управления
социального обслуживания Министерства
труда и социального развития Республики
Дагестан

Алирзаев
Мурад
Бахтиярович

Начальник отдела развития
негосударственного сектора в социальной
сфере управления социального
обслуживания Министерства труда и
социального развития Республики Дагестан,
секретарь конкурсной комиссии

б) исключить из состава Конкурсной комиссии Горюнова С.Б.,
Гаджиеву Г.Б. и Салихова Г.Т.

2. Управлению социального обслуживания:
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минтруда РД в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagmintrud.m);
направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством
порядке.

Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

статс-секретаря -  заместителя Министра М.Н. Казиева.

Временно исполняющий
обязанности Министра Р. Ибрагимов

Разослано: в дело, М. Казиеву, управлению социального обслуживания, отделу
правового регулирования

http://www.dagmintrud.m